штукатурки, и облицовки плиткой, от атмосферных осадков данная стена не 

подлежит ремонту и требует демонтажа, разрушение клумб и постаментов под 

именами «городов, где воевали воины Белозерска», трещины и сколы,  просадка 

гранитных плит тротуара, их частичное разрушение. 

Сумма контракта 4 999 793 (Четыре миллиона девятьсот девяносто девять 

тысяч семьсот девяносто три) рубля 82 копейки.  Работы выполнило общество с 

ограниченной ответственностью «Гудленд». 

Сейчас жители города могут увидеть обновленный комплекс. 

В юбилейный год Великой Победы были проведены работы по 

благоустройству территории Парка Победы в селе Куность, израсходовано почти